
UCHWAŁA NR VI/86/21 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie wyboru Komisji Konkursowej do oceny wniosków o udzielenie dotacji w roku 2020 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków, znajdujących się na obszarze powiatu zduńskowolskiego 

 
Na podstawie § 3 ust. 4 uchwały nr XXXIX/31/14 Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 25 kwietnia 2014 r. (DZ. URZ. WOJ. ŁÓDZ. 2014.2048 z dnia 06 maja 2014 r.) w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdujących się na obszarze 
powiatu, Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 
  § 1. W celu dokonania oceny wniosków złożonych w sprawie udzielenia dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków, znajdujących się na obszarze powiatu, powołuje Komisję Konkursową w składzie: 

1) Wojciech Rychlik – Wicestarosta Zduńskowolski – Przewodniczący Komisji, 
2) Beata Barton – Skarbnik Powiatu Zduńskowolskiego – Członek Komisji, 
3) Mirosława Pazdyk – Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa – Członek Komisji, 
4) Sylwester Woźniak – Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych – Członek Komisji, 
6) Marcin Florczak – radca prawny – Członek Komisji, 
7) Karolina Jonczyk – p.o. Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury i Sportu – Członek Komisji, 
8) Maciej Szulc – pomoc administracyjna w Wydziale Promocji, Kultury i Sportu - 
Sekretarz. 

 
§ 2. Komisja pracować będzie zgodnie z załącznikiem do uchwały nr XI/102/15 Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 30 października 2015 r. Regulaminem pracy komisji 
opiniującej wnioski o dotację z budżetu powiatu zduńskowolskiego na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru znajdujących się 
na obszarze powiatu zduńskowolskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na  tablicy  ogłoszeń  Starostwa  Powiatowego  
w Zduńskiej  Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
Przewodnicząca Zarządu:                             
Hanna Iwaniuk 

 
Członkowie Zarządu:                               
Wojciech Rychlik 

 
Marcin Łabędzki  

 
Jadwiga Ziółkowska 
 
Tomasz Ziółkowski                             


